
 

 

Prot. N° AOOUSPRC  1810 Reggio Calabria, 26 gennaio 2011 
Unità Operativa n°  3  

Allegati 2 

IL COORDINATORE 

Visto il proprio decreto prot. 19446 del 20/12/10 con il quale sono stati pubblicati 1) l’elenco del personale 
docente, educativo ed A.T.A. avente diritto alla concessione di permessi straordinari retribuiti, ai sensi della 
C.M. 319 del 21/10/1991 e del C.I.R. del 01/12/09, 2) l’elenco degli  aspiranti esclusi; 

Rilevato che la candidata BRANCA Simona Maria risulta esclusa; 

Rilevato, altresì, che la domanda della  predetta candidata  risulta spedita nei termini, giusta nota prot. 7/D3 del 
04/01/11del D. S. della Direzione Didattica I Circolo di Siderno; 

Vista la nota prot. 6297 del 21/12/10 del D. S. del Liceo Scientifico “Guerrisi” di Cittanova con la quale è stata 
trasmessa la domanda, prodotta nei termini, dalla candidata MALARA Ivana Maria Consolata; 

Esaminati, inoltre, i reclami prodotti dai candidati interessati avverso l’esclusione dagli elenchi suddetti; 

Vista la nota –prot. 1005 del 18/01/11- di questo Ufficio , trasmessa all’Università degli Studi “Mediterranea”di 
Reggio Calabria; 

Vista la nota -prot. 714 del 19/01/11- dell’Università degli Studi “Mediterranea” di Reggio Calabria relativa 
all’immatricolazione della candidata Iacopino Daniela Vincenza; 

Atteso che i reclami prodotti da LAMANNA Davide - in servizio presso altra Amministrazione e IACOPINO 
Daniela Vincenza -  fuori corso oltre il doppio degli anni della durata legale del corso art.6 c.5 del C.I.R. 
suddetto non possono essere accolti ai sensi delle norme vigenti in materia; 

Esaminate le domande, prodotte nei termini ai sensi dell’art. 10 punto 4 del C.I.R. sopra citato, dei candidati con 
supplenza breve o saltuaria;   

DECRETA 

Per quanto esplicitato nelle premesse, l’elenco degli ammessi a fruire dei permessi di studio e l’elenco degli esclusi 
(allegati al decreto prot. 19446 del 20/12/2010) sono integrati e/o rettificati  come da elenchi allegati che sono parte 
integrante del presente provvedimento. 

 
Avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso, entro i termini di legge, al Giudice ordinario, ai sensi 
dell’art. 7 del C.I.R. del 01/12/2009. 
 

AF/ferro                                                                                                   IL COORDINATORE  
                                                                                                                 (Dott.Vincenzo Geria) 
 
ALL’ALBO  - SITO WEB          SEDE 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE     DELLA PROVINCIA 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER LA CALABRIA – Ufficio IV e Ufficio VI     CATANZARO LIDO 
 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI PROVINCIALI – COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 



Allegato al Decreto prot. 1810   del 26/01/2010 CONCESSI 

N. NOMINATIVO DATA NASC. AREA PROF. IN SERVIZIO C/O TIPOLOGIA DEL CORSO NOTE
1 ALOISIO CONCETTA 15/04/1978 SUPPL.TEMP. II^ GRADO IST.SUP. "G.RENDA" POLISTENA laurea in pedagogia unimarconi rm CONCESSO
2 BRANCA SIMONA MARIA F. 04/01/1979 RUOLO DOC.MATERNA D.D. I^ CIRCOLO SIDERNO diploma di specializzazione  FORCOM CONCESSO
3 CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978 SUPPL.TEMP. II^ GRADO CONVITTO "T.CAMPANELLA" RC corso di perfezionamento FORCOM CONCESSO
4 DI STEFANO GABRIELLA 27/08/1953 RUOLO DOC. II GRADO IST.SUP. "U.Z.BIANCO" MARINA GIOIOSA J. certificato specializzazione bioarchitettura (univ Roma Tre) CONCESSO
5 MALARA IVANA MARIA C. 10/09/1970 RUOLO DOC. II GRADO IST.SUP. PIRIA ROSARNO diploma di specializzazione univ FORCOM CONCESSO
6 MAUCERI MARIA DANIELA 06/07/1978 SUPPL.TEMP. II^ GRADO CONVITTO "T.CAMPANELLA" RC laurea in gestione delle politiche sociali (univ. Alighieri  RC) CONCESSO
7 MORO MARIA 08/04/1974 SUPPL.TEMP. II^ GRADO I.O. "SEVERI" GIOIA TAURO corso di perfezionamento FORCOM CONCESSO
8 ROMEO CARMELA 15/06/1965 SUPPL. TEMP. ELEMENT. I.C. CARDETO corso di perfezionamento LUSPIO RM CONCESSO
9 ROMEO ROBERTO 06/07/1977 SUPPL.TEMP. II^ GRADO I.O. "SEVERI" GIOIA TAURO corso di perfezionamento FORCOM CONCESSO

10 SCORDO SERENA 16/09/1977 SUPPL.TEMP. II^ GRADO I.M. "ALVARO" PALMI laurea in scienze pedagogiche univ ME CONCESSO
11 TROPIANO ANNAMARIA 09/03/1963 RUOLO DOC. II GRADO I.T.C. "G.MARCONI" SIDERNO corso di preparazione concorso corte dei conti CONCESSO
12 VIOLI ANGELA 05/08/1981 SUPPL.TEMP. I^ GRADO S.M.S. "GEBBIONE-BEVACQUA" RC corso di perfezionamento FORCOM CONCESSO
13 ZADERA SONIA 21/03/1977 SUPPL.TEMP. II^ GRADO I.M. "ALVARO" PALMI laurea in scienze pedagogiche univ ME CONCESSO



allegato al Decreto prot.1810  del 26/01/11 ESCLUSI

N. NOMINATIVO DATA NASC. AREA PROF. IN SERVIZIO C/O tipologia del corso NOTE
1 IACOPINO DANIELA VINCENZA 07/03/1980 SUPPL. ANN. ELEMENT. I.C. MONTEBELLO JONICO laurea in giurisprudenza (univ. rc) esclusa
2 LAMANNA DAVIDE 13/05/1974  RUOLO DOC. I° GRADO COMUN E DI CATANZARO laurea  in filologia (univ.  Telem. marconi) escluso


	uo3ab126
	allegato al decreto di rettifica permesi concessi
	allegato al decreto di rettifica esclusi

